Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2022 № 18

с. Мошенское

Об изменении наименования нежилого здания

В  соответствии  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» руководствуясь  пунктом 11 части  5  статьи 8,  ча-
стями 2,3 статьи 13 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной  регистрации  недвижимости»,  Уставом  Мошенского  му-
ниципального района, Администрация Мошенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с производственной необходимостью изменить наименова-
ние нежилого здания – Центр досуга «Огонёк», расположенного по адресу:
Новгородская  область,  район  Мошенской,  с/п  Кировское,  д.Меглецы,  ул.-
Школьная,  д.4,  общей  площадью  240,7  кв.м,  с  кадастровым  номером
53:10:0150104:106, на Меглецкий центр культуры и досуга «Огонёк».

2.  Настоящее  постановление  об  изменении  наименования  нежилого
здания  в  установленном  порядке  подлежит  направлению  в  Росреестр  для
обеспечения внесения изменений в сведения об основных характеристиках
объекта  недвижимости,  содержащихся  в  Едином  государственном  реестре
недвижимости.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ